[image: image1.wmf]

中共瑞安市直属机关工作委员会文件

¡ï

瑞机党〔2016〕54号

中共瑞安市直属机关工作委员会
关于陈伟等同志职务任免的通知

中共瑞安市文化广电新闻出版局直属机关委员会：

经研究决定：

陈伟同志任中共瑞安市文化广电新闻出版局直属机关委员会委员、专职副书记。

免去林明玉同志的中共瑞安市文化广电新闻出版局直属机关委员会的专职副书记、委员职务。

中共瑞安市直属机关工作委员会
2016年7月6日
 中共瑞安市直属机关工作委员会办公室       2016年7月6日印发
PAGE
- 2 -